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Produkispezifikation

Artikelname ORANKA Mehrfruchtsaft

Art. NIr. EAN Code
X18003 4260551290275
Verkehrsbezeichnung
Multivitamin Mehrfruchtsaft aus
Fruchtsaftkonzentrat, mit Fruchimark, Fruchigehalt

100%.

Zutaten
Wasser, Fruchtsaftkonzentrat (Ananas, Apfel, Orange, Traube, Zitrone, Maracuja), Fruchimark (Guave, Papaya, Mango,

Aprikose, Banane], Vitamine (C, Niacin, E, Patothensdure, B6, B2, B1, Folséure, Biotin, B12), Provitamin A.

Né&hrwertinformation
100g Produkt enthalten durchschnittlich:
Brennwert [k]:
Brennwert [keal]:
Fett [g]:
- davon ges. Fettsduren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
- davon Zucker [g]:
EiweiB [g]:
Salz [g]:

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf

der Produkiverpackung.
Allergene

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

iivtamin
I

Versandeinheit
Stiick (12 x 1 Liter)

Bestandteil Mégl. Spur

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellie Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellie Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kénnen Rezeptverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestatigen, dass das Produkt nach der gellenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht

kenmzeichnungspﬂichﬁg ist.

Haltbarkeit ab Produktion

12 Monat
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Inhalt mit 4 lt. Trinkwasser vermischen.

Trocken und vor Licht geschitzt lagem.

STUCK

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giiligen Fassung.
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